

15 stycznia 2018



## **Spotkanie noworoczne seniorów oświaty w Bielinach**

Członkowie Zarządu Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa

Tekst pochodzi ze strony [www.swietokrzyskie.pro](http://www.swietokrzyskie.pro) Spotkanie noworoczne seniorów oświaty  
w Bielinach | 1

Polskiego w Bielinach zorganizowali 13 stycznia 2018 roku spotkanie noworoczne. Emeryci zapoznali się z planem pracy na 2018 rok i harmonogramem spotkań, podsumowali działalność Sekcji w minionym roku oraz złożyli sobie życzenia. Gościem spotkania był Jerzy Pyrek, pełnomocnik marszałka do spraw seniorów.

Przewodnicząca Sekcji **Maria Skrzyńska** powitała zaproszonych gości oraz bardzo licznie zgromadzonych seniorów ZNP. Byli wśród nich: **Marianna Szymkiewicz**, przewodnicząca Okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Kielcach, **Sławomir Kopacz**, wójt Gminy Bieliny, **Józef Gawęcki**, przewodniczący Rady Gminy Bieliny, **Stanisław Borowiecki**, prezes Oddziału ZNP w Bielinach, **Jan Sala**, wiceprezes Oddziału ZNP w Bielinach, **Teresa Gałkiewicz**, przewodnicząca OSEiR ZNP w Górnio, **Jan Rafalski**, przewodniczący Komisji Rewizyjnej Oddziału ZNP w Bielinach, **Agata Dobrowolska**, dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Starej, **Urszula Nawrocka**, dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Nowej, **Barbara Cedro**, kierownik Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Bielinach.

Noworoczne spotkanie rozpoczął występ Zespołu „Małe Bielinianki” przygotowany pod kierunkiem **Małgorzaty Kusińskiej**. Zaśpiewali pięknymi, niemal słowiczymi głosami kilka kolęd w darze dla seniorów.

Maria Skrzyńska przedstawiła program spotkania, złożyła w imieniu Zarządu Sekcji wszystkim obecnym najserdeczniejsze życzenia noworoczne, na spełnienie których wzniesiono toast lampką szampana.

Przewodnicząca zaprezentowała sprawozdanie z działalności sekcji za 2017 rok. Mówiła o bogatej i urozmaiconej działalności Sekcji na rzecz seniorów, aby czuli się dobrze wśród społeczności lokalnej, nie odczuwali osamotnienia, aktywnie włączali się w życie kulturalne, dbali o zdrowie – ruch na świeżym powietrzu, zwiedzali różne zabytki nie tylko najbliższej okolicy ale również Polski, dopóki pozwala im na to zdrowie i siły. Maria Skrzyńska przedstawiła plan pracy na 2018 rok, bardzo urozmaicony, dający możliwość udziału w jego realizacji każdemu chętnemu seniorowi. Każdy znajdzie tam coś dla siebie, spełni swoje oczekiwania w zależności od osobistych możliwości. Spotkanie zakończyło wspólne śpiewanie najpiękniejszych kolęd oraz pełnych humoru piosenek emeryckich.

